

Pflaumendatschi

Art. Nr. 413



Zutaten:

Pflaumen, WEIZENMEHL, Margarine (Pflanzliche Fette und Öle aus Palm, Raps, Sonnenblume, Wasser, Speisesalz, Aroma, Farbstoff (Carotine)), Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser), Backcreme für Hefefeinteiggebäcke (Pflanzenfett aus Palm, Zucker, MOLKENERZEUGNIS, GLUTEN AUS WEIZEN, WEIZENMEHL), Fruchtfüllung (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen, Zucker), Cremefüllung (Zucker, VOLLMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Glukosesirup, HÜHNEREIWEIßPULVER, Färbendes Lebensmittel (Karottenextrakt), Speisesalz, Aroma (natürliches Bourbon-Vanillearoma), natürliches Aroma), Hefe (Hefe, Speisesalz), Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Pflanzenfett aus Palm), Wasser, Speisesalz, Farbstoff (Beta-Carotin), Aroma (natürliches Aroma)), Zucker, Speisesalz, Aroma, HÜHNERVOLLEI, Stärke

Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Gluten aus Weizen), Eier (Hühnereierweißpulver, Hühnervollei), Milch (Molkenerzeugnis, Vollmilchpulver, Süßmolkenpulver)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	1566 / 374	0 / 0	8400 / 2000
Fett	20	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	9,7	0,0	20
Kohlenhydrate	45	0,0	260
...davon Zucker	21	0,0	90
Eiweiß	4,1	0,0	50
Salz:	0,74	0,00	6

